PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _13.01.2021_                                                                          № ___04_______
пгт Опарино

О внесении изменений в постановление администрации Опаринского городского поселения от 25.06.2013 № 83
В связи с кадровыми изменениями, администрация Опаринского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Опаринского городского поселения от 25.06.2013 № 83 «О создании органа муниципального жилищного контроля» следующие изменения:
1.1.   Утвердить состав муниципальных жилищных инспекторов, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Опаринского городского поселения в новой редакции, согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Опаринского городского поселения                                                О.А. Ванатова
                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением администрации

            Опаринского городского

            поселения

                                                                                        от 13.01.2021      № 04
СОСТАВ
муниципальных жилищных инспекторов на территории

Опаринского городского поселения
	ВАНАТОВА

Оксана Александровна

	-
	глава администрации Опаринского городского поселения, руководитель муниципального жилищного контроля

	ЧЕСНОКОВА

Елена Николаевна

	-
	заместитель главы администрации Опаринского городского поселения, инспектор муниципального жилищного контроля

	КАРГАПОЛЬЦЕВА

Елена Викторовна
	-
	Ведущий специалист, администрации Опаринского городского поселения, инспектор муниципального жилищного контроля

	ЕЛЬКИНА

Валентина Павловна
	-
	заведующая сектором бухгалтерского учета, главный бухгалтер администрации Опаринского городского поселения, инспектор муниципального жилищного контроля

	НОВОСЕЛОВ

Алексей Викторович

	-
	генеральный директор ООО «ГАРАНТ ЖКХ»
(по согласованию)

	СОЛОВЬЕВ

Иван Валерьевич

	-
	дознаватель ОНДПР Опаринского района – государственный инспектор Опаринского района по пожарному надзору (по согласованию)

	ШИТИКОВ

Илья Николаевич
	-
	заведующий отделом жизнеобеспечения населения, транспорта и связи Опаринского района (по согласованию)

______________________
Е.Н. Чеснокова
PAGE